IMAGEN REFERENCIA DESCRIPCION W K Lm
Lm/
W
V IK °ꓥ IP Hrs.
Und.
Emp
.
NUEVO PRECIO
DE LISTA
ECOSKYB60MV LED Dicroico GU10  - SMD  Luz Dia - 7W 7 6500 575 82 100-240 NA 60 20 25000 100 5.213$
ECOSKYF60MV LED Dicroico GU10 -  SMD Luz Neutra - 7W 7 4000 575 82 100-240 NA 60 20 25000 100 5.213$
ECOSKYC60MV LED Dicroico GU10 - SMD  -  Luz Calida - 7W 7 3000 530 76 100-240 NA 60 20 25000 100 5.213$
ECOSKYB100MV LED Dicroico GU10 -  SMD Luz Dia - 7W 7 6500 550 79 100-240 NA 110 20 25000 100 5.071$
ECOSKYF100MV LED Dicroico GU10 - SMD Luz Neutra - 7W 7 4000 550 79 100-240 NA 110 20 25000 100 5.071$
ECOSKYC100MV LED Dicroic0 GU10 -  SMD Luz Calida  - 7W 7 3000 540 77 100-240 NA 110 20 25000 100 5.071$
SKYA609B LED Estandar Luz Día  E27 - PF>0,80 - 9W 9 6500 810 90 100-240 NA 200 20 25000 50 3.990$
SKYA609C LED Estandar Luz Calida  E27 -  PF>0,80  9W 9 3000 810 90 100-240 NA 200 20 25000 50 3.990$
SKYA6010B LED Estandar  Luz Calida  E27 - 10W 10 3000 1030 103 100-240 NA 200 20 25000 50 4.694$
SKYA6010C LED Estandar Luz Calida E27 - 10W 10 3000 1030 103 100-240 NA 200 20 25000 50 4.694$

2400
3000
720 80 90-260 NA 330 20 50000 30 52.159$
MEAT1200
Tubo LED Carnicería 1200mm  R9>80 ROJO Saturado  -
G13 - 18W
18 3500 1440 80 90-260 NA 330 20 50000 30 72.449$
BAKE600
Tubo LED Panadería 600mm  R10>60 AMARILLO
Saturado  - G13 - 9W
9
2500
2800
720 80 90-260 NA 330 20 50000 25 20.162$
ECOT809330BSA LED Tubo 600mm Cristal - Luz Blanca - G13 - 9W 9 6500 990 110 100-165 NA 270 20 25000 25 6.942$
ECOT818330BSA LED Tubo 1200mm Cristal - Luz Blanca  - G13 - 18W 18 6500 1980 110 100-165 NA 270 20 40000 25 10.870$
ECOT818330FSA LED Tube 1200mm Cristal - Luz Neutra -  G13 - 18W 18 4000 1980 110 100-165 NA 270 20 40000 25 5.506$
ECOTUBO600F
LED Tubo 600mm  PC -  Luz Neutra - G13 - 10W
Policarbonato
10 4100 850 85 100-250 NA 220 20 40000 25 11.580$
LEDT809330BV LED Tubo 600mm  Cristal - Luz Blanca 9W 9 6500 1000 111 90-260 NA 330 20 40000 25 7.667$
LEDT809330FV LED Tubo 600mm  Cristal - Luz Neutra 9W 9 4100 980 109 90-260 NA 330 20 40000 25 7.667$
LEDT818330BV LED Tubo 600mm  Cristal - Luz Neutra 9W 18 6500 1980 110 90-260 NA 330 20 40000 25 10.870$
LPT860BSA TUBO LED Cristal  900mm PF 0.5 -  9W 9 6500 900 100 100-240 NA 300 20 40000 25 5.603$
IMAGEN REFERENCIA DESCRIPCION W K Lm
Lm/
W

Blanco - 11W
11 3000 780 71 100-277 NA 110 44 30000 36 24.135$
MOONR2541BF
LED Panel MOON  Circular SUPERFICIE 227 x 35mm Aro
Blanco - 18W
18 4000 1450 81 100-277 NA 110 44 30000 28 59.093$
MOONS2572BF
LED Panel MOON  Cuadrado SUPERFICIE 172 x 35mm
Aro Blanco - 11W
11 4000 830 75 100-277 NA 110 44 30000 36 22.675$
MOONS2619BC**
LED Panel MOON  Cuadrado SUPERFICIE 227 x 35mm
Aro Blanco - 18W
18 3000 1460 81 100-277 NA 110 44 30000 28 28.730$
LEDPANEL12SU6BB Downlight  Redondo SUPERFICIE 120x38mm 6W 6 6500 400 67 100-240 NA 120 20 30000 20 9.999$
LEDPANEL12SU Downlight  Redondo SUPERFICIE 170 x 38mm  12W 12 6500 800 67 100-240 NA 120 20 30000 20 12.739$
LEDPANEL12CSU Downlight  Redondo SUPERFICIE 170 x 38mm  12W 12 3000 800 67 100-240 NA 120 20 30000 20 12.739$
LEDPANEL18SU18B Downlight  Redondo SUPERFICIE  220 x 38mm 18W 18 6500 1300 72 100-240 NA 120 20 30000 20 16.797$
LEDPANEL18SU24BB Downligth Redondo SUPERFICIE  24W 24 6500 1920 80 100-240 NA ## 20 30000 10 21.738$
LEDPANEL126FBSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR 119x 22mm 6 4000 400 67 100-240 NA 120 20 25000 20 9.261$
LEDPANEL6BB LED Downlight Redondo INCRUSTAR 119x 22mm 6 6500 400 67 100-240 NA 120 20 25000 20 7.667$
LEDPANEL12CSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR 170x 22mm  12 3000 840 70 100-240 NA 120 20 25000 20 11.290$
LEDPANEL12SA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  170 x 22mm 12 6500 840 70 100-240 NA 120 20 25000 20 11.290$
LEDPANEL18BSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  220 x 22mm  18 6500 1300 72 100-240 NA 120 20 25000 20 13.042$
LEDPANEL18FSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  220 x 22mm 18 4000 1300 72 100-240 NA 120 20 25000 20 14.188$
LEDPANEL18CSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  220 x 22mm  18 3000 1300 72 100-240 NA 120 20 25000 20 14.188$
LEDPANEL1824BSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  300 x 22mm  24 6500 1920 80 100-240 NA 120 20 25000 10 20.217$
LEDPANEL30B LED Downlight Redondo INCRUSTAR  300 x 22mm 30 6500 2400 80 100-240 NA 120 20 25000 10 39.164$
IMAGEN REFERENCIA DESCRIPCION W K Lm
Lm/
W
V IK °ꓥ IP Hrs.
Und.
Emp
.
NUEVO PRECIO
DE LISTA
MARCA:ROBLAN
FECHA : MARZO 17 2026
MONEDA: PESOS COLOMBIANOS.
NOTA: Los precios están sujetos a cambios sin previo aviso y pueden variar según condiciones comerciales y volumen de compra.
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS
LEDPANELS12BB
LED Downlight CUADRADO INCRUSTAR 170x 170X 22mm
Blanco
12 6500 820 68 100-240 NA 120 20 25000 20 11.290$
LEDPANEL18S24BB LED DOWNLIGHT CUADRADO 300X22 Blanco 24 6500 1700 71 100-240 NA 120 20 25000 10 22.884$
LEDPANEL18SSU24BB
LED Downlight SUPERFICIE CUADRADO 300x300x38mm
Blanco - 24W
24 6500 1700 71 100-240 NA 120 20 30000 10 28.971$
AJPANELR20F
LED Panel MONTAJE AJUSTABLE entre 50-200mm  230 x
20mm redondo (ARO BLANCO) 20W
20 4000 1950 98 100-240 NA 120 20 25000 20 23.990$
AJPANELS20F
LED Panel MONTAJE AJUSTABLE entre 50-200mm  230 x
230 X 20mm cuadrado (MARCO BLANCO) 20W
20 4000 1950 98 100-240 NA 120 20 25000 20 25.275$
FLPANEL36F LED Panel sin marco  225 x 20mm REDONDO 36W 36 4000 3250 90 100-240 NA 120 20 25000 30 23.029$
FLPANEL36B LED Panel sin marco  225 x 20mm REDONDO 36W 36 6500 3300 92 100-240 NA 120 20 25000 30 23.029$
LEDPANEL18G LED Downlight Circular 18W  C/SENSOR RADAR/LUX 18
3000-
4000-
6500k
1440 80 100-240V NA 120 20 25000 20 52.159$

Lm/
W
V IK °ꓥ IP Hrs.
Und.
Emp
.
NUEVO PRECIO
DE LISTA
MARCA:ROBLAN
FECHA : MARZO 17 2026
MONEDA: PESOS COLOMBIANOS.
NOTA: Los precios están sujetos a cambios sin previo aviso y pueden variar según condiciones comerciales y volumen de compra.
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS
SKYJX1200B Luminaria Hermetica LED 120cm 36W (PC+PC) 36 6500 4110 114 100-277 8 120 65 36000 9 100.725$
SKYJX1500B Luminaria Hermetica LED 150cm 48W (PC+PC) 48 6500 5634 117 100-277 8 120 65 36000 9 124.623$
LEDJX1200B Luminaria Hermetica LED 120cm 40W (PC+PC) 40 6500 3600 90 100-240 8 120 65 35000 9 123.188$
LEDJX1500B Luminaria Hermetica LED 150cm 50W (PC+PC) 50 6500 4500 90 100-240 8 120 65 35000 6 137.681$
JX39136LED
Luminaria Hermetica 1xT8 LED 120cm. Para tubo LED
(ABS+PC+Clip PC)
 -  -  -  -  - 7  - 65  - 9 34.768$

.
NUEVO PRECIO
DE LISTA
MARCA:ROBLAN
FECHA : MARZO 17 2026
MONEDA: PESOS COLOMBIANOS.
NOTA: Los precios están sujetos a cambios sin previo aviso y pueden variar según condiciones comerciales y volumen de compra.
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS
LEDFPLFO8WF Plafón de LED OVALADO FULL 8W - en PC  color Negro 8 4100 700 88 220-240 8 110 66 25000 6 28.971$
LEDFPLHO8WF Plafón de LED OVALADO MEDIO 8W en PC colo Negro 8 4100 700 88 220-240 8 110 66 25000 6 28.971$
LEDFPLFR8WF Plafón de LED REDONDO FULL 8W - en PC  color Negro 8 4100 700 88 220-240 8 110 66 25000 6 34.768$
LEDSOLCR2F
Aplique CR Led 2W c/placa solar, sensor y bateria
2000mA GRIS
2 4100 200 100 3.7 V 65 12 44.335$
LEDSOLWB15 Aplique Led 1,5W c/placa solar, sensor y bateria BLANCO 1,5 4000 200 133 3.7 V 65 20 32.596$
LEDSOLWB15G
Aplique Led 1,5W c/placa solar, sensor y bateria
GRIS/NEGRO
1,5 4000 200 133 3.7 V 65 20 32.596$

460,8Wh/
12.8V
9 150 65 30000 1 2.898.536$
VIASOL120F
Vial 120W c/placa solar, sensor y bateria
614.4Wh/25.6V,24AH NEGRO IP65 18.000lm 4000K
120 4000 18000 150
614.4Wh/
25.6V,
9
140
x78
65 30000 1 3.913.029$
SMHL30F Proyectores LED SLIM 50W   - Gris 50 4000 5500 110 100-240 8 120 65 35000 4 52.159$
SMHL100F Proyectores LED SLIM 100W  - Gris 100 4000 11000 110 100-240 8 120 65 35000 4 144.913$
MHLB10B Proyectores LED TC SMD 10W BATERIA RECARGABLE 10 6500 800 80 NA 8 120 54 35000 24 130.420$
MHL10BTC24V Proyectores LED TC SMD BAJO VOLTAJE 12-24V 10W  10 6500 1100 110
 DC 12-
24
8 120 65 35000 24 21.725$
IMAGEN REFERENCIA DESCRIPCION W K Lm
Lm/
W
V IK °ꓥ IP Hrs.
Und.
Emp
.
NUEVO PRECIO
DE LISTA
MARCA:ROBLAN
FECHA : MARZO 17 2026
MONEDA: PESOS COLOMBIANOS.
NOTA: Los precios están sujetos a cambios sin previo aviso y pueden variar según condiciones comerciales y volumen de compra.
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS
MHL10BTCS Proyectores LED TC SENSOR SMD 10W 10 6500 800 80 100-240 8 120 54 35000 24 18.826$
MHL10BTC Proyectores LED TC SMD 10W 10 6500 800 80 100-240 8 120 65 35000 24 18.826$
MHL10FTC Proyectores LED TC SMD 10W  10 4000 780 78 100-240 8 120 65 35000 24 18.826$
MHL20BTC Proyectores LED TC SMD 20W 20 6500 1600 80 100-240 8 120 65 35000 16 36.217$
MHL20CTC Proyectores LED TC SMD 20W 20 2700 1500 75 100-240 8 120 65 35000 16 36.217$
MHL50BTCS Proyectores LED TC SENSOR SMD 50W 50 6500 4000 80 100-240 8 120 54 35000 6 101.435$
MHL50CTC Proyectores LED TC SMD 50W 50 2700 3700 74 100-240 8 120 65 35000 6 94.188$
MHL100BTC Proyectores LED TC SMD 100W 100 6500 8000 80 100-240 8 120 65 35000 2 144.913$
MHL100FTC Proyectores LED TC SMD 100W 100 4100 7800 78 100-240 8 120 65 35000 2 144.913$
MHL150BTC Proyectores LED TC SMD 150W 150 6500 12000 80 100-240 8 120 65 35000 1 246.362$
IMAGEN REFERENCIA DESCRIPCION W K Lm
Lm/
W
V IK °ꓥ IP Hrs.
Und.
Emp
.
NUEVO PRECIO
DE LISTA
MARCA:ROBLAN
FECHA : MARZO 17 2026
MONEDA: PESOS COLOMBIANOS.
NOTA: Los precios están sujetos a cambios sin previo aviso y pueden variar según condiciones comerciales y volumen de compra.
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS
MHL150FTC Proyectores LED TC SMD 150W 150 4100 11500 77 100-240 8 120 65 35000 1 242.014$
MHL200FTC Proyectores LED TC SMD 200W 200 4100 17000 85 100-240 8 120 65 35000 1 326.072$
MHLVA10B
Proyectores DOB 10W 1000lm 100-240V 6500K 110º
IP65
10 6500 1000 100 100-240 8 110 65 60000 60 9.507$

Proyectores DOB 150W 12000lm 100-240V 2500K 110º
IP65
150 2500 12000 80 100-240 8 110 65 60000 5 71.871$
MHLVA200B
Proyectores DOB 200W 20000lm 100-240V 6500K 110º
IP65
200 6500 20000 100 100-240 8 110 65 60000 5 97.226$
MHLVA200C
Proyectores DOB 200W 16000lm 100-240V 2500K 110º
IP65
200 2500 16000 80 100-240 8 110 65 60000 5 97.226$
MHLVA300B
Proyectores DOB 300W 30000lm 100-240V 6500K 110º
IP65
300 6500 30000 100 100-240 8 110 65 60000 5 163.577$
MHLF10RGB Proyectores LED F SMD 10W RGB 10 RGB 240 24 100-277 8 120 65 100000 24 117.378$
MHLF100B Proyectores LED F SMD 100W 100 6500 13000 130 100-277 8 120 65 50000 2 413.043$
MHLF150B Proyectores LED F SMD 150W 150 6500 19500 130 100-277 8 120 65 50000 1 493.372$
MHLF150F Proyectores LED F SMD 150W 150 4000 19500 130 100-277 8 120 65 50000 1 521.875$
IMAGEN REFERENCIA DESCRIPCION W K Lm
Lm/
W
V IK °ꓥ IP Hrs.
Und.
Emp
.
NUEVO PRECIO
DE LISTA
MARCA:ROBLAN
FECHA : MARZO 17 2026
MONEDA: PESOS COLOMBIANOS.
NOTA: Los precios están sujetos a cambios sin previo aviso y pueden variar según condiciones comerciales y volumen de compra.
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS
MHLF200B Proyectores LED F SMD 200W 200 6500 26000 130 100-277 8 120 65 50000 1 579.696$
ARENAX2005K Luminaria PROFESIONAL 10KV 200W 200 5000 30000 150 100-277 10 60º 66 100000 1 1.170.277$
ARENAX3005K Luminaria PROFESIONAL 10KV 300W 300 5000 45000 150 100-277 10 60º 66 100000 1 1.266.654$
ARENAX4005K Luminaria PROFESIONAL 10KV 400W 400 5000 60000 150 100-277 10 60º 66 100000 1 2.299.262$
ARENAX8005K Luminaria PROFESIONAL 10KV 800W 800 5000 120000 150 100-277 10 60º 66 100000 1 4.347.812$
RING50057K
Reflector Profesional Flood-Light 500W  20KV - Meanwell
HLG IK08 W/LASER
500 5700 80000 160 100-277 8 30 65 50000 1 4.318.841$

NUEVO PRECIO
DE LISTA
MARCA:ROBLAN
FECHA : MARZO 17 2026
MONEDA: PESOS COLOMBIANOS.
NOTA: Los precios están sujetos a cambios sin previo aviso y pueden variar según condiciones comerciales y volumen de compra.
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS
GS100B
Luminaria de Estacion de Servicio 100W 5700K 120º
ATEX
100 5700 13000 130 AC90-277 10 120 65 54000 1 1.260.855$
GS150BSENS
Luminaria de Estacion de Servicio 150W 5700K 120º
ATEX SENSOR
150 5700 20250 135 AC90-277 10 120 65 1 1.133.322$
ASTROFDLX150B Campana Industrial ASTRO X SMD 150W 120º MW DIM 150 6000 22500 150 100-277 10 120 65 70000 1 376.797$
ASTROFDLX2100B Campana Industrial ASTRO X2 SMD 100W - REGULABLE 100 6000 19000 190 100-277 10 120 65 54000 1 528.841$
ASTROFDL100B Campana Industrial ASTRO LED SMD 100W 100 6500 15000 150 100-277 8 120 65 54000 1 289.841$
ASTROFDL100BD
Campana Industrial ASTRO LED SMD 100W -
REGULABLE
100 6500 15000 150 100-277 8 120 65 54000 1 289.841$
ASTROFDL150B Campana Industrial ASTRO LED SMD 150W 150 6500 22500 150 100-277 8 120 65 54000 1 376.797$
ASTROFDLV3200B High Bay ASTRO V3 SMD 200W 200 6000 27000 135 100-277 10 120 65 5000 1 420.275$
ASTROFDLV4100B High Bay ASTRO V4 SMD 100W 100 6000 13500 135 100-277 10 120 65 50000 1 276.812$
IMAGEN REFERENCIA DESCRIPCION W K Lm
Lm/
W
V IK °ꓥ IP Hrs.
Und.
Emp
.
NUEVO PRECIO
DE LISTA
MARCA:ROBLAN
FECHA : MARZO 17 2026
MONEDA: PESOS COLOMBIANOS.
NOTA: Los precios están sujetos a cambios sin previo aviso y pueden variar según condiciones comerciales y volumen de compra.
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS
ASTROFDLV4150B High Bay ASTRO V4 SMD 150W 150 6000 20250 135 100-277 10 120 65 50000 1 306.451$
ASTROFDLV4200B High Bay ASTRO V4 SMD 200W 200 6000 27000 135 100-277 10 120 65 50000 1 428.300$
BRACKETV4X2F2A BRAZO NEGRO LED ASTRO V4-X2-F2 100W/150W NA 34.275$
ASTROFDLV5100B
Campana Industrial ASTRO V5 SMD 100W AC120-277V
6000K 14000lm 120º DIM